partes en fecha 5 de junio de 2008 así como del suscrito en derivación del mismo en fecha 23 de febrero de
2009 contrato de confirmación de cobertura de tipos de interés-"collar" bonificado sobre tipo de interés.

2. CONDENAR a la demandada CP a la restitución a de la suma de DIECINUEVE
MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS con TREINTA Y NUEVE (.-19.932'39.-) EUROS percibida a resultas
del citado contrato "collar" en tanto que liquidaciones trimestrales devengadas desde el 15 de abril de 2010
hasta el 15 de octubre de 2010 (.-6.665.- euros en cuanto a la liquidación del 15 de abril de 2010, .-6.840'17.-